RENTAS D.G.R por medio de su letrado apoderado Dr. Juan Pablo Flores, promoviendo demanda
de ejecución fiscal en contra AGÜERO JUAN ANTONIO, CUIT/L N° 20080562633, con domicilio en
calle Bolivia N°135, Concepción, mediante Cargos tributarios emitido por la Dirección General de
Rentas de PESOS: CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 81/100
($47.789,81) más intereses, gastos y costas.

Funda su pretensión en Cargos Tributarios N° BCOT/184/2018 y N° BCOT/185/2018 por Impuesto a
los Automotores y Rodados - Periodos Normales, Dominio ICA966. Manifiesta que la deuda fue
reclamada al demandado mediante expediente administrativo N° 114/1214/D/2018 y agregados, que

[...]

JUAN ANTONIO.

TERCERO: Las costas se imponen a la parte ejecutada vencida (art.61 C.P.C y C). Cúmplase con
lo dispuesto en el art 174, último párrafo del Digesto Tributario.

CUARTO: REGULAR a los Dres. Juan Pablo Flores y Vázquez Adriana la suma de PESOS:
QUINIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 (560.000) en un 50% a cada uno, en concepto de
honorarios por las labores profesionales desarrolladas en autos. Deberá aplicarse lo estipulado por
el art. 22 del Dcto. 1243/3 ME.

QUINTO: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a